
     SEKCJA 1      

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GROBELNY IRENEUSZ        6    9   15    166.87   191.19   358.06  

      2 MIELCAREK L I P          6   11   17    168.01   189.56   357.57  

      3 LYSIKOWSKI-DEMBSKI       3   11   14     83.89   207.31   291.20  

      4 SZLACHTA KAROL           4    9   13    103.34   182.42   285.76  

      5 ROSA PIOTR               6    7   13    157.35   101.70   259.05  

      6 ZYBALA IRENEUSZ          7    3   10    187.54    60.52   248.06  

      7 KURGANIAK DARIUSZ        2   11   13     55.76   187.50   243.26  

      8 BRAJER ZENON             4    8   12    110.07   121.95   232.02  

      9 MACIEJEWSCY-WOSIEK       2    9   11     54.42   167.97   222.39  

     10 WALAS KRZYSZTOF               5    5             115.96   115.96  

     11 WOJTASZEK H I J               6    6             114.28   114.28  

     12 KAMINSKI ANDRZEJ         3    1    4     81.42    24.08   105.50  

     13 FURTAN ALOJZY                 4    4              79.36    79.36  

     14 SNIECINSKI ZDZISLAW           2    2              33.91    33.91  

     15 BINEK DARIUSZ                 2    2              26.39    26.39  

     16 FLORKOWSKI KRZYSZTOF          1    1              13.66    13.66  

     17 MARCINEK KRZYSZTOF            1    1              12.34    12.34  

         DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GROBELNY IRENEUSZ       10   20   30    273.73   365.96   639.69  

      2 MACIEJEWSCY-WOSIEK       7   20   27    189.11   385.45   574.56  

      3 MIELCAREK L I P          8   19   27    222.53   343.21   565.74  

      4 ROSA PIOTR               9   14   23    236.59   233.11   469.70  

      5 LYSIKOWSKI-DEMBSKI       3   17   20     83.89   298.14   382.03  

      6 ZYBALA IRENEUSZ          8    7   15    211.95   121.93   333.88  

      7 SZLACHTA KAROL           4    9   13    103.34   182.42   285.76  

      8 BRAJER ZENON             4   11   15    110.07   164.41   274.48  

      9 WOJTASZEK H I J          1   14   15     24.72   234.30   259.02  

     10 KURGANIAK DARIUSZ        2   11   13     55.76   187.50   243.26  

     11 KAMINSKI ANDRZEJ         3    5    8     81.42   108.68   190.10  

     12 WALAS KRZYSZTOF               6    6             137.80   137.80  

     13 FURTAN ALOJZY                 8    8             133.39   133.39  

     14 WROBEL HENRYK                 4    4              52.95    52.95  

     15 MARCINEK KRZYSZTOF            4    4              49.42    49.42  

     16 SNIECINSKI ZDZISLAW           3    3              47.42    47.42  

     17 BINEK DARIUSZ                 2    2              26.39    26.39  

     18 FLORKOWSKI KRZYSZTOF          1    1              13.66    13.66  

 

 

                                     SEKCJA  2 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 MUSIAL FRANCISZEK        6   13   19    164.36   242.35   406.71  

      2 KUCHARCZYK DARIUSZ       7   12   19    190.43   208.74   399.17  

      3 HELINSKI TADEUSZ         6   11   17    168.10   211.31   379.41  



      4 SZYMANOWSKI SEBASTIAN    5   11   16    129.54   192.41   321.95  

      5 SZYMANOWSKI MAREK        5    8   13    137.01   164.32   301.33  

      6 HELINSKI JAN             5    9   14    130.92   157.72   288.64  

      7 FURMANIAK ANDRZEJ        3   11   14     79.38   191.80   271.18  

      8 PAPIERNIK JACEK          3   10   13     82.62   183.29   265.91  

      9 KMAK RAFAL               1   11   12     24.10   187.81   211.91  

     10 STEFANSKI JAN            2    7    9     54.20   151.97   206.17  

     11 GASZEK K I A             3    5    8     82.63    76.61   159.24  

     12 PODGRABINSKI CZESLAW          4    4              79.16    79.16  

     13 ROGALA HENRYK                 5    5              73.51    73.51  

     14 MUSIALOWSKI PRZEMYSLAW   2    1    3     50.06    12.21    62.27  

     15 KOWALCZYK JAN            2    0    2     53.80     0.00    53.80  

     16 GESTWA TADEUSZ                2    2              26.08    26.08  

     17 PUPA RAFAL                    1    1              21.05    21.05  

        DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 HELINSKI TADEUSZ         9   20   29    250.92   358.79   609.71  

      2 KUCHARCZYK DARIUSZ       8   18   26    217.09   314.83   531.92  

      3 MUSIAL FRANCISZEK        8   16   24    220.13   284.17   504.30  

      4 SZYMANOWSKI SEBASTIAN    5   20   25    129.54   365.53   495.07  

      5 HELINSKI JAN             8   16   24    208.82   280.92   489.74  

      6 FURMANIAK ANDRZEJ        5   18   23    135.74   320.65   456.39  

      7 PAPIERNIK JACEK          4   18   22    109.96   322.29   432.25  

      8 SZYMANOWSKI MAREK        5    9   14    137.01   177.29   314.30  

      9 STEFANSKI JAN            2    8   10     54.20   172.40   226.60  

     10 KMAK RAFAL               1   11   12     24.10   187.81   211.91  

     11 GASZEK K I A             3    5    8     82.63    76.61   159.24  

     12 PODGRABINSKI CZESLAW          5    5             101.32   101.32  

     13 ROGALA HENRYK                 5    5              73.51    73.51  

     14 GESTWA TADEUSZ                5    5              64.32    64.32  

     15 MUSIALOWSKI PRZEMYSLAW   2    1    3     50.06    12.21    62.27  

     16 KOWALCZYK JAN            2    0    2     53.80     0.00    53.80  

     17 PUPA RAFAL                    1    1              21.05    21.05  

 

 

 

                                      SEKCJA 3     

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KROWICKI KRYSTIAN        6   14   20    159.04   268.57   427.61  

      2 LIS ZBIGNIEW LUKASZ      7   11   18    204.56   222.82   427.38  

      3 KRENZ DARIUSZ I JOZEF    7    7   14    185.79   151.96   337.75  

      4 JUREK M I P              4    9   13    108.14   165.80   273.94  

      5 BOROCH SZCZEPANIAK       4    8   12    103.62   119.10   222.72  

      6 LIS STANISLAW            4    7   11    102.06   107.91   209.97  

      7 LIS BOGDAN SZYMON        5    4    9    133.20    72.33   205.53  

      8 WROBEL JANUSZ            2    7    9     50.54   127.83   178.37  

      9 PIASECKI MARIAN          1    7    8     27.11   129.42   156.53  

     10 WYREMBELSKI JOZEF        3    4    7     76.02    61.20   137.22  

     11 BEDNAREK KAZIMIERZ       1    5    6     28.59    84.53   113.12  

     12 PALUCH GRZEGORZ          3    1    4     75.81    21.29    97.10  



     13 TOMASZ MAREK                  4    4              77.39    77.39  

     14 LIS ANDRZEJ                   4    4              70.68    70.68  

     15 PRZYBYLAK L I Z               3    3              66.21    66.21  

     16 ZEBSKI JOZEF                  1    1              22.63    22.63  

         DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 LIS ZBIGNIEW LUKASZ     10   20   30    293.50   386.31   679.81  

      2 KROWICKI KRYSTIAN       10   20   30    281.87   386.35   668.22  

      3 BOROCH SZCZEPANIAK      10   20   30    270.90   377.63   648.53  

      4 KRENZ DARIUSZ I JOZEF   10   10   20    276.08   223.29   499.37  

      5 JUREK M I P              6   19   25    160.17   331.84   492.01  

      6 LIS STANISLAW            4   11   15    102.06   160.62   262.68  

      7 LIS BOGDAN SZYMON        5    7   12    133.20   121.78   254.98  

      8 WYREMBELSKI JOZEF        3   10   13     76.02   177.25   253.27  

      9 PIASECKI MARIAN          2   11   13     52.52   192.75   245.27  

     10 BEDNAREK KAZIMIERZ       1    9   10     28.59   151.69   180.28  

     11 WROBEL JANUSZ            2    7    9     50.54   127.83   178.37  

     12 LIS ANDRZEJ              1    8    9     25.13   126.34   151.47  

     13 PALUCH GRZEGORZ          3    2    5     75.81    43.21   119.02  

     14 PRZYBYLAK L I Z               4    4              89.46    89.46  

     15 TOMASZ MAREK                  4    4              77.39    77.39  

     16 ZEBSKI JOZEF                  1    1              22.63    22.63  

 

 

 

                                      SEKCJA 4    

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 PIEC MARIUSZ             7   14   21    193.65   264.73   458.38  

      2 KOZIARSKI ANTONI         7   14   21    183.98   255.95   439.93  

      3 KUBICA EDWARD            4   13   17    109.49   235.05   344.54  

      4 FURMANEK LUKASZ          7    6   13    200.04   104.89   304.93  

      5 MACIEJEWSCY J I B        5    9   14    130.10   167.85   297.95  

      6 TARGOSZ ANDRZEJ          4   11   15    100.03   184.79   284.82  

      7 NAMYSL S - MOS Z         1   12   13     25.49   206.03   231.52  

      8 WACHOWIAK ZYGMUNT        3    8   11     82.46   141.03   223.49  

      9 ORZESZYNSKI MAREK        5    4    9    139.61    64.77   204.38  

     10 RAKULA WLODZIMIERZ       3    5    8     83.58   113.38   196.96  

     11 KONIECZNY ADAM           5    3    8    132.72    58.21   190.93  

     12 BAZAK KRZYSZTOF               9    9             157.94   157.94  

     13 PAWLAK REMIGIUSZ         2    3    5     52.16    58.34   110.50  

     14 OLES MATEUSZ                  5    5              84.22    84.22  

     15 KACZMAREK WIESLAW             5    5              80.01    80.01  

     16 OWCZARZAK HUBERT         1    2    3     29.76    33.14    62.90  

     17 GREMBLEWSKI CZESLAW           1    1              20.18    20.18  

     18 HECIAK TADEUSZ                1    1              14.66    14.66  

  

 

 

 

 



            DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KOZIARSKI ANTONI        10   20   30    284.29   390.17   674.46  

      2 PIEC MARIUSZ            10   20   30    279.79   386.87   666.66  

      3 FURMANEK LUKASZ         10   20   30    288.43   366.40   654.83  

      4 KUBICA EDWARD            6   20   26    162.06   381.06   543.12  

      5 ORZESZYNSKI MAREK       10   12   22    280.04   214.59   494.63  

      6 MACIEJEWSCY J I B        7   12   19    187.54   209.85   397.39  

      7 TARGOSZ ANDRZEJ          4   17   21    100.03   290.33   390.36  

      8 NAMYSL S - MOS Z         3   17   20     76.82   292.50   369.32  

      9 RAKULA WLODZIMIERZ       4   15   19    108.00   247.89   355.89  

     10 KONIECZNY ADAM           6   11   17    160.17   183.80   343.97  

     11 WACHOWIAK ZYGMUNT        3   12   15     82.46   191.62   274.08  

     12 PAWLAK REMIGIUSZ         3    5    8     76.75    93.90   170.65  

     13 BAZAK KRZYSZTOF               9    9             157.94   157.94  

     14 OWCZARZAK HUBERT         3    4    7     80.02    66.89   146.91  

     15 GREMBLEWSKI CZESLAW           7    7             112.64   112.64  

     16 KACZMAREK WIESLAW             7    7             108.08   108.08  

     17 OLES MATEUSZ                  6    6              97.47    97.47  

     18 WOJTASZEK JULIAN              5    5              68.03    68.03  

     19 HECIAK TADEUSZ                4    4              53.45    53.45  

 

 

 

                                      SEKCJA  5 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 MACIEJEWSKI SLAWOMIR     7   14   21    190.73   261.35   452.08  

      2 PAULINSKI LUKASZ         5   14   19    135.00   263.80   398.80  

      3 GROBELNY HENRYK I        7    7   14    200.37   131.61   331.98  

      4 CHODACKI PIOTR           4   12   16    101.84   205.04   306.88  

      5 URBANIAK STANISLAW       5    8   13    129.01   115.45   244.46  

      6 KWASNIEWSKI ANDRZEJ          13   13             243.67   243.67  

      7 CEGLA P I W-SZULC T      2    8   10     55.58   122.74   178.32  

      8 POSPIECH MAREK LESZEK         9    9             159.08   159.08  

      9 MLYNARZ STANISLAW             7    7             124.28   124.28  

     10 JANCZAK A H M            1    6    7     28.58    86.46   115.04  

     11 OLEJNIK MIROSLAW         1    2    3     24.47    42.16    66.63  

     12 RATAJEK CZ I R                1    1              20.38    20.38  

     13 JANKOWSKI EDWARD              1    1              12.92    12.92  

         DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GROBELNY HENRYK I       10   15   25    279.79   287.46   567.25  

      2 MACIEJEWSKI SLAWOMIR     7   20   27    190.73   366.76   557.49  

      3 PAULINSKI LUKASZ         5   20   25    135.00   374.13   509.13  

      4 CHODACKI PIOTR           5   14   19    126.00   230.66   356.66  

      5 URBANIAK STANISLAW       5   11   16    129.01   156.83   285.84  



      6 CEGLA P I W-SZULC T      5   10   15    139.42   129.28   268.70  

      7 KWASNIEWSKI ANDRZEJ          14   14             263.67   263.67  

      8 POSPIECH MAREK LESZEK        11   11             193.73   193.73  

      9 MLYNARZ STANISLAW            10   10             191.81   191.81  

     10 JANCZAK A H M            1    6    7     28.58    86.46   115.04  

     11 OLEJNIK MIROSLAW         1    2    3     24.47    42.16    66.63  

     12 RATAJEK CZ I R                3    3              46.73    46.73  

     13 KONIAREK ROMAN                2    2              46.54    46.54  

     14 JANKOWSKI EDWARD              1    1              12.92    12.92  

 

 

 

                                      SEKCJA  6 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ROMANOWICZ-LUCZYSZYN     7   13   20    201.51   247.60   449.11  

      2 JAMRY ZBIGNIEW           5   14   19    135.20   257.60   392.80  

      3 JEDRAJCZYK DARIUSZ       6   10   16    165.93   206.59   372.52  

      4 KOKOT JAN ADRIAN         5   13   18    136.35   233.20   369.55  

      5 KLASKALA ZYGMUNT         5   11   16    133.24   212.21   345.45  

      6 RATAJCZAK HENRYK         4    7   11     99.10   128.54   227.64  

      7 GROBELNY H I D           3    4    7     78.42    82.12   160.54  

      8 NOWAK ADAM               3    4    7     80.28    79.11   159.39  

      9 KOKOT ARTUR I RYSZARD    2    3    5     49.76    56.19   105.95  

     10 GROBELNY JAN             2    3    5     50.17    55.09   105.26  

     11 GARSTKA SLAWOMIR              5    5             102.71   102.71  

     12 GROBELNY ZENON           1    2    3     27.93    44.20    72.13  

     13 NOWAK KRZYSZTOF               3    3              68.06    68.06  

     14 GLOWISZYN JAN                 3    3              50.75    50.75  

         DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ROMANOWICZ-LUCZYSZYN    10   20   30    289.96   375.58   665.54  

      2 JAMRY ZBIGNIEW          10   20   30    276.21   375.31   651.52  

      3 JEDRAJCZYK DARIUSZ       7   20   27    195.52   366.27   561.79  

      4 KLASKALA ZYGMUNT         5   19   24    133.24   336.57   469.81  

      5 KOKOT JAN ADRIAN         5   18   23    136.35   316.20   452.55  

      6 RATAJCZAK HENRYK         4   12   16     99.10   200.08   299.18  

      7 NOWAK ADAM               3    9   12     80.28   166.05   246.33  

      8 GROBELNY H I D           3    7   10     78.42   122.56   200.98  

      9 GROBELNY ZENON           3    3    6     78.52    66.36   144.88  

     10 KOKOT ARTUR I RYSZARD    2    3    5     49.76    56.19   105.95  

     11 GROBELNY JAN             2    3    5     50.17    55.09   105.26  

     12 GARSTKA SLAWOMIR              5    5             102.71   102.71  

     13 NOWAK KRZYSZTOF               4    4              89.14    89.14  

     14 GLOWISZYN JAN                 4    4              63.85    63.85  

 

 

 

 

 

 



                                      SEKCJA  7 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 MARCINIAK ANDRZEJ        7   13   20    190.08   238.55   428.63  

      2 SOBANSKI JACEK           5   12   17    139.24   211.58   350.82  

      3 WOZNY ZBIGNIEW           6    8   14    167.88   139.93   307.81  

      4 NOCULAK ARTUR            4   10   14    105.28   183.65   288.93  

      5 SZOPINSKI ZDZISLAW       4    9   13    107.44   149.26   256.70  

      6 GASIOREK MARIAN          3    6    9     77.33   133.45   210.78  

      7 OLESKOW MATEUSZ              10   10             161.03   161.03  

      8 SKRZYPCZAK MACIEJ        1    6    7     25.58   116.48   142.06  

      9 SWEDROWSKI JANUSZ        3    1    4     85.58    20.15   105.73  

     10 STEMPIN M I M                 2    2              26.33    26.33  

     11 GESTWA BOGDAN                 2    2              26.31    26.31  

     12 RYBKA MIROSLAW                2    2              24.79    24.79  

     13 PIECHOWIAK MARCIN             1    1              13.21    13.21  

         DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW     - 3 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIE    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SOBANSKI JACEK          10   20   30    281.89   381.49   663.38  

      2 MARCINIAK ANDRZEJ       10   16   26    267.63   307.31   574.94  

      3 WOZNY ZBIGNIEW           9   14   23    252.33   239.22   491.55  

      4 NOCULAK ARTUR            6   17   23    154.98   290.45   445.43  

      5 SKRZYPCZAK MACIEJ        2   17   19     49.92   318.79   368.71  

      6 GASIOREK MARIAN          3   13   16     77.33   259.63   336.96  

      7 SZOPINSKI ZDZISLAW       4   10   14    107.44   163.87   271.31  

      8 OLESKOW MATEUSZ              15   15             251.16   251.16  

      9 SWEDROWSKI JANUSZ        6    5   11    165.05    82.51   247.56  

     10 STEMPIN M I M                 2    2              26.33    26.33  

     11 GESTWA BOGDAN                 2    2              26.31    26.31  

     12 RYBKA MIROSLAW                2    2              24.79    24.79  

     13 PIECHOWIAK MARCIN             1    1              13.21    13.21  

  


